
４ 名 産 振 発 第 ５ ０ 号 
                     令 和 ４ 年 ７ 月 吉 日 

部 会 員 各 位 

名 古 屋 商 工 会 議 所 
金 属 部 会 
部 会 長  武 山 尚 生 

金属部会・視察会および懇親会開催のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当部会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件、部会・視察会および懇親会を下記のとおり開催いたしますの
でご多用中恐縮に存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

                      敬 具 
記 

■ 部会 

１．日  時  令和４年８月３１日（水）１４：１５～１４：３０ 

２．場  所  名古屋商工会議所 ５Ｆ 会議室Ｄ（名古屋市中区栄２-１０-１９） 

３．協議事項  （１）２号議員選任について 

        （２）副部会長の選任について 

■ 視察会・懇親会 

１．視 察 会    同 日       １４：３０～１７：００ 
東邦ガス株式会社 技術研究所（東海市新宝町５０７-２） 

           技術研究所では、省エネルギー性や環境適合性に優れた天然ガスを普及拡大し、 
環境負荷低減に貢献するため、様々な分野で技術開発の推進を行っています。 
今回は、メタネーションやＣＯ2分離回収システム評価試設備や 水素燃焼技術 
をご紹介・ご見学いただきます  

 
２．懇 親 会    同 日       １７：００～１９：００ 

  中華料理 茗圃（名古屋市中区栄２-１２-２２） 
 
３．参 加 費   １０,０００円 （お一人様） 
 
４．出席連絡  ご出席の方は、８月１７日（水）までに下記フォームにて、 

ご連絡頂きますようお願い申し上げます｡ 

 

[出席通知フォームURL]                

https://answer.cci.nagoya/mono/?code=b9e6b551 

 
＊ 当日はクールビズ（軽装・ノーネクタイ）でお越しください。 
＊ 懇親会につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により開催を見送らせていただく場合も 

あることをご承知おきください。懇親会を中止する場合は差額をご返金いたします。 
＊ 視察会の定員が３０名のため、参加者多数の場合は調整（１社１名など）させていただきます。 
＊ 参加費用につきましては、後日、参加者の皆様にご請求させて頂きます。 

 
                            

≪本件に関するお問合せ先≫ 
名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくりユニット 冨田 
TEL：052-223-8601 FAX：052-232-5752 MAIL：y.tomita@nagoya-cci.or.jp 
 

 
※ ご記入いただいた情報は、本所からの各種連絡・メールマガジン配信に利用させていただく場合がございます。 


